nistración Especial, subescala de Servicios Especiales, vacante en la plantilla de esta Entidad local a don José Antonio Zamora Rodriguez, con documento nacional de identidad número 27.498.793.

Benahadux, 10 de julio de 1992.—El Alcalde-Presidente, Francisco Contreras Castillo.

17985 RESOLUCION de 10 de julio de 1992, del Ayuntamiento de Calzada de Calatrava (Ciudad Real), por la que se hace público el nombramiento de un Cabo de la Policia Local

Por Resolución de la Alcaldía, de fecha 10 de julio de 1992, se procedió a nombrar a don Corpus García Espinosa como Cabo de la Policía Local de esta localidad, una vez superadas las pruebas selectivas convocadas al efecto.

Calzada de Calatrava, 10 de julio de 1992.-El Alcalde, Francisco Espinosa Espinosa.

17986 RESOLUCION de 11 de julio de 1992, del Ayuntamiento de Marchena (Sevilla), por la que se hace público el nombramiento de un Sepulturero.

Por Resolución de esta Alcaldia de fecha 10 de julio de 1992 y a propuesta del Tribunal calificador de las pruebas correspondientes, ha sido nombrado para cubrir en propiedad una plaza de Sepulturero de este Ayuntamiento don Juan Segura Cano, con documento nacional de identidad número 75.338.760.

Lo que se hace público en cumplimiento a lo determinado en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

Marchena, 11 de julio de 1992.-El Alcaide.

17987 RESOLUCION de 13 de julio de 1992, del Ayuntamiento de Eibar (Guipúzcoa), por la que se hace público el nombramiento de una Auxiliar de Inspección Fiscal.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que por Resolución de la Alcaldia de 16 de marzo de 1992, se ha efectuado el nombramiento en prácticas de doña María Arânzazu Garay Iturbe para la plaza de Auxiliar de Inspección Fiscal, encuadrada en la Escala de Administración Especial. Subescala: Técnicos. Clase: Auxiliar. Grupo de clasificación: D.

Eibar, 13 de julio de 1992.-La Alcaldesa, Aurora Bascarán Martinez.

17988 RESOLUCION de 13 de julio de 1992, del Ayuntamiento de Eibar (Guipúzcoa), por la que se hace público el nombramiento de una Técnica Media de Fomento de Economia y Empleo.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que por Resolución de la Alcaldía de 30 de marzo de 1992, se ha efectuado el nombramiento en prácticas de doña Maria Amaya Alberdi Bilbao, para la plaza de Técnica Media de Fomento de Economía y Empleo, encuadrada en la Escala de Administración Especial. Subescala: Técnicos. Clase: Técnico Medio. Grupo de clasificación: B.

Eibar, 13 de julio de 1992.-La Alcaldesa, Aurora Bascarán Martinez.

17989 RESOLUCION de 13 de julio de 1992, del Ayuntamiento de Eibar (Guizpúzcoa), por la que se hace público el nombramlento de tres Guardias de la Policia Local.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que por Resolución de Alcaldía de 6 de abril de 1992, se ha efectuado el nombramiento en prácticas de don Adolfo Vicente Cid, don Adolfo López García y don Javier Ferreiro Tellería, para las tres plazas de Guardías del Cuerpo de Policía Local, encuadradas en la Administración Especial. Subescala: Servicios Especiales. Clase: Policía Local. Categoria: Guardías. Grupo de clasificación: D.

Eibar, 13 de julio de 1992.-La Alcaldesa, Aurora Bascarán Martínez.

17990 RESOLUCION de 13 de julio de 1992, del Ayuntamiento de Eibar (Guizpúzcoa), por la que se hace público el nombramiento de dos Arquitectos técnicos.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que por Resolución de la Alcaldía de 10 de abril de 1992, se ha efectuado el nombramiento en prácticas de don Ignacio Salaberría Gárate y don Jon Mikel Ayastuy Arocena, para las dos plazas de Arquitecto técnico, encuadradas en la Administración Especial. Subescala: Técnicos. Clase: Técnico medio. Grupo de clasificación: B.

Eibar, 13 de julio de 1992.-La Alcaldesa, Aurora Bascarán Martínez.

17991 RESOLUCION de 13 de julio de 1992, del Ayuntamiento de Eibar (Guipúzcoa), por la que se hace público el nombramiento de una Auxiliar de Administración General.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que por Resolución de la Alcaldia de 11 de junio, se ha efectuado el nombramiento en prácticas de doña Idoia Elorza Arce, para la plaza de Auxiliar Administrativa, encuadrada en la Administración General. Subescala: Auxiliar Administrativo. Grupo de clasificación: D.

Eibar, 13 de julio de 1992.-La Alcaldesa, Aurora Bascarán Martínez.

17992 RESOLUCION de 13 de julio de 1992, del Ayuntamiento de Eibar (Guipúzcoa), por la que se hace público el nombramiento de una Administrativa de Administración General.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que por Resolución de la Alcaldía de 19 de mayo de 1992, se ha efectuado el nombramiento en prácticas de doña Maria Mercedes Marcos Pérez, para la plaza de Administrativa, encuadrada en la Administración General. Subescala: Administrativos. Grupo de clasificación: C.

Eibar, 13 de julio de 1992.-La Alcaldesa, Aurora Bascaran Martinez.

17993 RESOLUCION de 13 de julio de 1992, del Ayuntamiento de Eibar (Guipúzcoa), por la que se hace público el nombramiento de una Asistente Social.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que por Resolución de la Alcaldía de 26 de mayo de 1992, se ha efectuado el nombramiento en prácticas de doña Miren Jaione Azcue Landa, para la plaza de Asistente Social, encuadrada en la Escala de Administración Especial. Subescala: Técnicos. Clase: Técnico Medio. Grupo de clasificación:

Eibar, 13 de julio de 1992.-La Alcaldesa, Aurora Bascarán Martinez.

17994 RESOLUCION de 13 de julio de 1992, del Ayuntamiento de Eibar (Guipúzcoa), por la que se hace público el nombramiento de un Técnico Auxiliar de Jardinería.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que por Resolución de la Alcaldía de 26 de mayo de 1992, se ha efectuado el nombramiento en prácticas de don Carlos Guisasola Yeregui, para la plaza de Técnico Auxiliar de Jardinería, encuadrada en la Escala de Administración Especial. Subescala: Técnicos, Clase: Auxiliar. Grupo de clasificación: C.

Eibar, 13 de julio de 1992.-La Alcaldesa, Aurora Bascarán Martínez.

17995

RESOLUCION de 13 de julio de 1992, del Ayuntamiento de Eibar (Guipúzcoa), por la que se hace público el nombramiento de un Ordenanza de apoyo a la programación cultural

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que por Resolución de la Alcaldia de 12 de junio de 1992, se ha efectuado el nombramiento en prácticas de don Alejandro Cabezón Ortiz de Zárate, para la plaza de Ordenanza de apoyo a la programación cultural, encuadrada en la Escala de Administración General. Subescala: Servicios Especiales. Clase: Subalterno. Grupo de clasificación: E.

Eibar, 13 de julio de 1992.-La Alcaldesa, Aurora Bascarán Martínez.